435A ., bl. . . sc. . . . . ., et. .. . ., &P. . . . ., jude(ul/sectorul .

SALAJ codul poqtal . 457085 ., e-mail . . . ., tel. . . ., vdnd teren agricol situat in extravilan, in
suprafafd de 0.1869 (ha), reprezentdnd cota parte lll .,la pre{ul de (*) 45000 (lei).(patruzeci si cinci de mii
lei)

Condiliile de v6nzarez) sunt urmdtoarele:
identifi carea terenului:

lnextravilanfaceobiectulacfiuniipentrupronun|areauneihot6r6ri
judecltoregti care s[ {ini loc de contract de vdnzare:

DA NUX

Cunosc0nd c[ falsul in declara[ii se pedepsegte conform Legii nr.